
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.77.2024 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art.257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 12 ust 5 uchwały Nr XLVI/333/23 Rady Gminy Troszyn z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 6.045,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 6.045,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 6.045,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 6.045,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 43.921.367,77 zł, w tym: 

a) bieżące - 29.334.308,64 zł, 
b) majątkowe - 14.587.059,13 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 58.820.357,24 zł, w tym: 

a) bieżące – 31.912.920,98 zł, 
b) majątkowe – 26.907.436,26 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 5.173.854,81 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 519709BB-387F-4088-8C06-992B9BC39F9B. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.77.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 8 listopada 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 225 487,74 0,00 7 000,00 232 487,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88 978,74 0,00 7 000,00 95 978,74 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

88 978,74 0,00 7 000,00 95 978,74 

752   Obrona narodowa 1 200,00 -955,00 0,00 245,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 200,00 -955,00 0,00 245,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00 -955,00 0,00 245,00 

bieżące razem: 29 328 263,64 -955,00 7 000,00 29 334 308,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  266 836,98 0,00 0,00 266 836,98 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 587 059,13 0,00 0,00 14 587 059,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 709 403,74 0,00 0,00 2 709 403,74 

Ogółem: 43 915 322,77 -955,00 7 000,00 43 921 367,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 976 240,72 0,00 0,00 2 976 240,72 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 519709BB-387F-4088-8C06-992B9BC39F9B. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.77.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 8 listopada 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 7 397 714,16 4 186 714,16 3 952 714,16 3 321 128,74 631 585,42 0,00 234 000,00 0,00 0,00 3 211 000,00 3 211 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 404 714,16 4 193 714,16 3 959 714,16 3 328 128,74 631 585,42 0,00 234 000,00 0,00 0,00 3 211 000,00 3 211 000,00 0,00 
przed zmianą 88 978,74 88 978,74 88 978,74 87 378,74 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 95 978,74 95 978,74 95 978,74 94 378,74 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 378,74 87 378,74 87 378,74 87 378,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 94 378,74 94 378,74 94 378,74 94 378,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 143 731,00 143 731,00 55 291,00 33 306,42 21 984,58 0,00 88 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 143 731,00 143 731,00 55 291,00 32 306,42 22 984,58 0,00 88 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 843,00 51 843,00 22 443,00 16 148,42 6 294,58 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113  

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 

po zmianach 51 843,00 51 843,00 22 443,00 15 148,42 7 294,58 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 294,58 6 294,58 6 294,58 0,00 6 294,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 7 294,58 7 294,58 7 294,58 0,00 7 294,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 148,42 16 148,42 16 148,42 16 148,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 15 148,42 15 148,42 15 148,42 15 148,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -955,00 -955,00 -955,00 0,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

po zmianach 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -955,00 -955,00 -955,00 0,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja 

wojskowa. 
po zmianach 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -955,00 -955,00 -955,00 0,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 515 430,08 494 630,08 398 630,08 150 131,08 248 499,00 81 000,00 15 000,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 10 000,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 515 430,08 494 630,08 393 630,08 150 131,08 243 499,00 81 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 10 000,00 
przed zmianą 473 299,00 452 499,00 356 499,00 150 000,00 206 499,00 81 000,00 15 000,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 10 000,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 473 299,00 452 499,00 351 499,00 150 000,00 201 499,00 81 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 10 000,00 
przed zmianą 206 499,00 206 499,00 206 499,00 0,00 206 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z 
realizacją ich zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 519709BB-387F-4088-8C06-992B9BC39F9B. Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 201 499,00 201 499,00 201 499,00 0,00 201 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 973 689,05 1 973 689,05 901 756,17 635 166,81 266 589,36 0,00 1 071 932,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 973 689,05 1 973 689,05 891 756,17 625 166,81 266 589,36 0,00 1 081 932,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 234,00 87 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 97 234,00 97 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 234,00 87 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 97 234,00 97 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 403 767,05 403 767,05 72 891,42 48 032,81 24 858,61 0,00 330 875,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 

po zmianach 393 767,05 393 767,05 62 891,42 38 032,81 24 858,61 0,00 330 875,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 032,81 48 032,81 48 032,81 48 032,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 38 032,81 38 032,81 38 032,81 38 032,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 814 312,24 31 906 875,98 24 867 352,59 14 696 143,86 10 171 208,73 2 341 020,00 4 019 633,91 298 869,48 380 000,00 26 907 436,26 26 907 436,26 3 666 775,08 
zmniejszenie -16 955,00 -16 955,00 -16 955,00 -11 000,00 -5 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 8 000,00 7 000,00 1 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 58 820 357,24 31 912 920,98 24 858 397,59 14 692 143,86 10 166 253,73 2 341 020,00 4 034 633,91 298 869,48 380 000,00 26 907 436,26 26 907 436,26 3 666 775,08 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 519709BB-387F-4088-8C06-992B9BC39F9B. Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.77.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 8 listopada 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 88 978,74 88 978,74 0,00 88 978,74 88 978,74 88 978,74 87 378,74 1 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 95 978,74 95 978,74 0,00 95 978,74 95 978,74 95 978,74 94 378,74 1 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 978,74 88 978,74 0,00 88 978,74 88 978,74 88 978,74 87 378,74 1 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 95 978,74 95 978,74 0,00 95 978,74 95 978,74 95 978,74 94 378,74 1 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 978,74 88 978,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 95 978,74 95 978,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 87 378,74 87 378,74 87 378,74 87 378,74 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 94 378,74 94 378,74 94 378,74 94 378,74 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 731,00 143 731,00 0,00 143 731,00 143 731,00 55 291,00 33 306,42 21 984,58 88 440,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 143 731,00 143 731,00 0,00 143 731,00 143 731,00 55 291,00 32 306,42 22 984,58 88 440,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 843,00 51 843,00 0,00 51 843,00 51 843,00 22 443,00 16 148,42 6 294,58 29 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00  75113  Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
po zmianach 51 843,00 51 843,00 0,00 51 843,00 51 843,00 22 443,00 15 148,42 7 294,58 29 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 294,58 6 294,58 6 294,58 0,00 6 294,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 294,58 7 294,58 7 294,58 0,00 7 294,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 148,42 16 148,42 16 148,42 16 148,42 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 148,42 15 148,42 15 148,42 15 148,42 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -955,00 -955,00 0,00 -955,00 -955,00 -955,00 0,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

po zmianach 245,00 245,00 0,00 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -955,00 -955,00 0,00 -955,00 -955,00 -955,00 0,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja wojskowa. 

po zmianach 245,00 245,00 0,00 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -955,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -955,00 -955,00 -955,00 0,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 519709BB-387F-4088-8C06-992B9BC39F9B. Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 167 809,81 5 167 809,81 0,00 5 167 809,81 5 167 809,81 2 382 658,78 450 243,04 1 932 415,74 2 785 151,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -955,00 -955,00 0,00 -1 955,00 -1 955,00 -1 955,00 -1 000,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 5 173 854,81 5 173 854,81 0,00 5 173 854,81 5 173 854,81 2 388 703,78 456 243,04 1 932 460,74 2 785 151,03 0,00 0,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 519709BB-387F-4088-8C06-992B9BC39F9B. Strona 6



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2024 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody bieżące ogółem o kwotę 6.045,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na realizację zadań zleconych wynikających z 

ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego,  (patrz także 

zał. nr 3), 

- zmniejsza się o kwotę 955,00 zł niewykorzystane dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na realizację zadań zleconych 

przeznaczonej na pokrycie kosztów wezwań skierowanych do osób podlegających kwalifikacji wojskowej,  (patrz także zał. 

nr 3). 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki  ogółem  o kwotę 6.045,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł wydatki przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników 

realizujących zadania zlecone wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - 

Prawo o aktach stanu cywilnego,  (patrz także zał. nr 3), 

- zmniejsza się o kwotę 955,00 zł niewykorzystane wydatki na realizację zadań zleconych przeznaczone na pokrycie 

kosztów wezwań skierowanych do osób podlegających kwalifikacji wojskowej,  (patrz także zał. nr 3). 

 

Ponadto w załączniku nr 2 przenosi się miedzy grupami paragrafów wydatki na kwotę 16.000,00zł, w tym: 

- przenosi się między grupami paragrafów wydatki bieżące na realizacje zadan zleconych związanych z transportem do 

archiwum panstwowego depozytów z wyborów do Parlamentu Europejskiego na kwotę 1.000,00zł zmniejszając wydatki 

przeznaczone na wynagrrodzenia, a zwiększając wydatki przeznaczone na zwrot kosztów podróży służbowych, (patrz także 

zał. nr 3), 

- przenosi się między grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 5.000,00zł zmniejszając wydatki przeznaczone na 

wyposażenie dla jednostek OSP, a zwiększając wydatki przeznaczone na wypłate ekwiwalentów dla członków ochotniczych 

straży pożarnych  biorących udział w szkoleniach i akcjach ratowniczych, 

- przenosi się między  grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 10.000,00zł zmniejszając wydatki przeznaczone na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników realizujących zadania związane z funkcjonowaniem klubu 

seniora, a zwiększając wydatki przeznaczone na zakup posiłków w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 519709BB-387F-4088-8C06-992B9BC39F9B. Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.77.2024 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 r.
	Uzasadnienie


